
Elektronická-ů^cef - 2. fe023

Certifikátautffljapodpisu :

Jméno: fis.aiVty.cz

Vvdal: ACAclDí.l -IttuingCertjfieale

:

Rámcová dohoda
NA NÁKUP KYTIC A VĚNCE
Agendové číslo: 22105002423

I.
Strany dohody

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova t, 160 01 Praha 6
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel KYV Plzeň plukovník gšt. Ing. Milan Sklenář,M.A.,

Se sídlem na adrese: Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1,304 50 Plzeň

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve vztahu k dohodě
a zadávání veřejných zakázek:

Adresa pro doručování korespondence:
Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Adresa pro fakturaci:
Česká republika MO, Tychonova 1, 16001 Praha 6 v zastoupení KVV, Štefánikovo náměstí 1, 304
50 Plzeň.

(dále jen „kupující1*)
a

Firma: Ing. Milan Bouzek
Zapsaná: v ŽR 22. 3. 2004

Se sídlem: Rolní 196/46,322 00 Plzeň
IČO: 41649761
DIČ: CZ6308130224
Zastoupená: Ing. Milan Bouzek
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu: 4925820287/0100
Osoba oprávněná k el.podpisu:



Kontaktní osoba, mobil:

Adresa pro doručování korespondence: Rolní 196/46, 322 00 Plzeň

(dále jen „prodávající44),

Podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají
na veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda44).

11.

Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit pietní akty, slavnostní akce a smuteční obřady pokládkou
kytic nebo věnce.

lil.
Předmět dohody

Nákup kytic a věnce (dále jen „zboží44) k zabezpečeni pietních aktů, slavnostních akcí a smutečních
obřadů na základě jednotlivých elektronických objednávek prostřednictvím NEN, kde bude uveden
druh kytice, množství, datum a hodina dodání.

Kytice a věnec budou mít vždy 2 stuhy (trikolóra) s nápisem „Armáda České republiky44. „Krajské
vojenské velitelství Plzeň44. Zhotovené výrobky musí být kvalitně uvázané a z kvalitních doplňků
(stálobarevné, nezaschlé, neopadavé, nehnijící).

IV.

Kupní cena

1. Cena za jednotlivé druhy zboží byla pro účel této dohody stanovena dohodou stran dohody
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a vychází z ceny
prodávajícího uvedené v jeho nabídce při vyhlášeni výběrového řízeni. Cena uvedená v tabulce za
jednotlivé druhy zboží je stanovena jako cena nejvýše přípustná, je neměnná po celou dobu
účinnosti této dohody a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené se zajištěním
jeho závazku vyplývajícího z této dohody včetně daně (21% DPH) a poplatků, které se vztahuji
k závazku podle této dohody.

2



2. Cenová specifikace zboží je uvedena v tabulce:

Název Rozměr KS Cena bez
DPH

Cena s
DPH

Cena
s DPH
celkem

Kytice z umělých květů, 2x stuha
trikolóra s nápisem ..Armáda České

republiky". .JCraiské vojenské velitelství
Plzeň" (Složení kvtíce -umělé květv -

D x š,
60 x 50 cm

130
jednotlivé 3 druhv lze kombinovat (možno
použít i jeden druh květin) například výbér
z květin: karafiáty, rúže, chryzantémy, anturie,
kala celkem 18 ks květů ...zelená Dřízdoba
živá: chvojí, thuje, 1 ks list palmy - umělý
iako podklad pod kvtici na zDevnění). Barva:
bílá, červená, modrá - možno kombinovat.
Dovoz na KW Plzeň.

Kytice z umělých květů, 2x stuha
trikolóra s nápisem „Armáda České

reDUblikv". ..Krajské voienské velitelství

Plzeň". ( Složení kvtíce -umčlé květv -
jednotlivé 3 druhv lze kombinovat (možno

kytice „do ruky" 6

použit i jeden druh květin) například výběr
z květin: karafiáty, růže, chryzantémy, anturie,
kala celkem 6 ks květů ...zelená Dřízdoba : 1
ks list palmy - umělý jako podklad pod kytici
na zpevnění). Barva: bílá. červená, modrá-
možno kombinovat. Dovoz na KW Plzeň.

Věnec na zavěšení na budovu
z umělých květin, jednotlivé 2 druhy květů lze
kombinoval (možno použít i jeden druh květů),
2 x stuha trikolóra s nápisem..Armáda České

reDublikv". ..Krajské voienské velitelství

Plzeň". (Složení umělých květů na věnci
například výběr z květin: karafiáty, anturie,
kala, růže, chryzantémy celkem 20 ks květů
...zelená přizdoba živá: chvojí, thuje ....
Barva: bílá. červená, modrá - možno
kombinovat. Dovoz na KW Plzeň.

průměr 50 cm
4

Celkem :
Nákup kytic a věnce bude zabezpečováno v objemu dodání: ročně cca 65 velkých kytic, 3 malé a
dva věnce. Celková cena bez 21%DPH je 81 400,-Kč.

Roční předpokládané čerpání bude 49 247,- Kč.

V.
Čas a místo plnění

3



]. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou. Prodávající zahájí plnění předmětu dohody 
ihned po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy) (rozumí se dodání umělých kytic), 
přičemž zahájí dnem podpisu a ukončí dne 31. prosince 2024

2. Prodávající je povinen odevzdat zboži dílčím způsobem v souladu s bodem III. smlouvy na 
základě samostatných elektronických objednávek v NEN vystavených kupujícím v termínech 
uvedených v objednávkách.

3. Místem plnění - dodání kytic a věnce je Krajské vojenské velitelství Štefánikovo nám. 1, Plzeň, 
případná změna s osobním odběrem zaměstnance KW Plzeň bude uvedena na objednávce.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboži zaměstnance přejímacího prap. Marka 
Boháče, tel. 973 340 480, fax 973 340 300 (dále jen přejímající). Kontaktní osobou je mjr. Ing. 
Marek Gombos, tel.: 973 340 408, fax: 973 340 300, s. z. Bc. Jitka Martínková tel. 973 340 751.

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající vždy včas 
(5 dni předem) elektronicky zašle objednávku na zboží s přesným určením druhu zboží, množství, 
dne a hodiny dodání.

3. Prodávající ručí za řádné vyřízení objednávky a včasné dodání podle dohodnutých podmínek 
uvedených v objednávce.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímcc vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním na své náklady.

VIT.
Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem převzetí každé dílčí dodávky zboží na 
základě termínu uvedeného v objednávce, doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení 
daňový doklad (dále jen „faktura'1).

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004/ Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ. Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;

4



- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně;
- fakturovaná cena celkem v Kě bez DPH a v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu (kopie objednávky).

4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu KRAJSKÉ VOJENSKÉ VELITELSTVÍ,
Štefánikovo nám. 1. 304 50 Plzeň. Nebo elektronicky na adresu

Kupující neposkytuje zálohové platby.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura bude
kupujícímu doručena v období od 15. prosince příslušeného kalendářního roku do 15. ledna roku
následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a
jejím směrováním na účet prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
požadovaný údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Ve vrácené faktuře kupující označí důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle í? 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí,
že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

5



1. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího dokladu dodacího listu (kopie objednávky).

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží 
a podpisem dodacího listu (kopie objednávky) přejímajícím.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. OZ. Reklamace se uplatňuje písemně.

3. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

4. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu dohody 
dnem podpisu nebo navýšení vysoutěžené ceny kytic, věnce, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
4.000,- Kč.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodleni s dodáním zboží v termínu uvedeném v bodu 
V. čl. 2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 30 % z ceny dílčího plnění za zakázku. Tím není dotčen 
bod XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení splněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

3. Smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč prodávající zaplatí kupujícímu v případě, neodstraní-li 
prodávající oznámené vadné plnění dle bodu VI.čl. 4, IX. smlouvy čl. 2.

4. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1.200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího.

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

7. Smluvní pokuty z prodlení hradí povinná strana dohody bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně dohody v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut z prodlení v plné výši.

6



XI.
Zvláštní ujednání

• Vztahy mezi stranami dohody se řídí právním řádem České republiky.
• Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.
• Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
• Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního vlastnictví.
• Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 

této dohody, je ěeský jazyk.
• Kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací 

týkajících se obchodního tajemství.
• Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.
• V případě změn jmen v dohodě uvedených osob, je příslušná strana dohody povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé straně dohody bez zbytečného odkladu. V tomto případě 
nebude k dohodě zpracován dodatek, obě strany dohody změnu jména zaslaným oznámením 
akceptuj í.

• Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy bude volit především takové 
procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plnění této smlouvy, budou v nevyšší 
možné míře šetrné k životnímu prostředí; rovněž prodávající prohlašuje, že stejně tak při 
realizaci veřejné zakázky na podkladě této smlouvy bude s ohledem na své reálné limity 
vyplývající z jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijetí takových opatření, jež budou cílit 
na zmírnění sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Požaduje se, aby vybraný poskytovatel plnil 
řádné a včasné finanční závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím 
se na plnění veřejné zakázky.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Strany dohody se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou stran dohody při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
cj jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku 

prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) výpovědí kupujícího i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

7



2. Strany dohody se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve smyslu
§ 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) nezahájení plnění předmětu dohody dle čl. VT. dohody;
b) nedodržení sjednaného předmětu dohody;
c) neodstranění vad dle bodu IX.čl.2, VI. čl.4 Dohody;
d) opakované prodleni s odevzdáním zboží na požadovaný termín.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stránkách.
2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Strany dohody prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni dohody

vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody
připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé strany dohody ve věci plnění této dohody a jejího porušení, uplatňování
nároků z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči
druhé straně dohody neplatné a neúčinné.

5. Smluvní strany se dohodly, že vztahy výslovně neupravené touto dohodou se budou řídit
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední stranou dohody.

Nedílnou součástí dohody je:
Příloha č. 1 -„Fotodokumentace kytic, věnce“ o 1 listu.
Příloha č. 2 - kalendář prezentací - pietních aktů

Tát,
Dne <72/- v Plzni

Ředitel KW Plzeň
plk. gšt. Ing. Milan Sklená^ M.A.

Jméno, funkce, podp
kupujícího

Dne 21.12.2022 v Plzni

Ing. Milan BOUZEK
péčm o xwltň

prodávajícího

8



Příloha č.l

- ukázka kytice do ruky



PRO SLU2EBNÍ potřebu

Prezentace AČR na veřejnosti - pietní akce 2023

p.ř. Účast
PředpokJ. 

datum akce
Skutečný 

datum akce
Název akce Misto konání

Počet
ks

kytice

Celkové
finanční
náklady
■kce poznámka

1. 28.1.2023
rietnl akt - uciěni památky gen. Karla 
Palečka

Pl-Mikuláiskí 
námčsti 14

1 zrušeno

CJon za mčsíi leden 1 680

2. 19.2.2023 Pietní akt - sestřeleni US letci Nepomuk Nepomuk 2 1200 radnice. Dubeč

Calkea za misii únor 2 1200

3. 7.3.2023
Pietní akt - 163. výročí narozeni T.G.
Masaryka

Plzeň 1 600

4. 12.3.2023
Pietní akl - uclčni památky gen. Karla 
Palečka

Plzeň, ůsiftdni 
hřbitov odd.2l

1 600 ířelet vrtulníků

Celkem za měsíi bfezen 2 1 200

Lelkem za 1. řtvrtleu 5 3 W

5. 15.4.2023 Pictni akt pictni akt * transport smrti Tachov 1 600 Plstov

6. 17.4.2023
Petnl akl ■ Pomník obéiem 
bombardováni Plzně Doubravka

Plzeň 3 1 800
Sousedská, Jateční.
Habrmanovo Náměstí

7. 18.4.2023
Pelnt akt - Pomník občtem 
bombardováni Plzni ■ Slovany

Plzeň 1 600 Květná - Olšová

23.4.2023 Piemi akl - pomník občeem sv. válkv Plzeň - Kfimicc 2 l 200

8. 23.4.2023 Pietní akt - sestřeleni US letci Plzeň - Kfimice i 600

9. 27.4.2023 Pietní akt - sestřeleni US letci Plzeň ■ Litice i 600

10. 29.4.2023
Pietni akt - pamčlni deska čs.lciců RAF Plzeň-

HBbermanovo
nám.

i 600

11. Novák. Boháč 28.4.2023 Pictni akty - operace Cowboy
Domažlice. 

Růžov, Bčlá nad 
Radbuzou

3 1 800

30.4.2023 Pietní akrv - pocta ohčiem válek Sťáhuvy 1 600

Celkem za misi z duben 14 8 100

12. 3.5.2023
Pictni akt - osvobozeni Tachova US
armádou

Tachov l 600

13. 3.5.2023
Piemi akl * osvobozeni Nepomuka US 
armádou

Nepomuk 1 600

14. 3.5.2023 Pictni akt - u hrobu i.m. N. Martyrova Šlčnovice 1 600 Cestou z nepomuka

15. 5,5.2023
Pietni akt ■ poinnik bojovníků za 
svobodu

Plzeň 1 600 Za věznici u
ořlvadóče - bez účasti

16. Novák. Boháč 5.5.2023
Pictni akl - osvobozeni Domažlic US 
armádou

Domažlice 1 600

17. Boháč, 5.5.2023 Pietni akt - pomnik 2.pč5i divize
Plzeň-Chodské

nám.
l 600

18. Boháč, 5.5.2023 Piemi akt - pomnik gen. Pntton
Plzeň - Klatovska 1 600

19, Boháč. 5.5,2023
Piemi akt • pomnik 1 Ď.obmčné divize Plzcft-Husova

ulice
I 600

20. Boháč. 5.5.2023
Pictni akl - pomník čs.samostatné 
obrněné brinády

Plzeů-Husova
ulice

1 600

21. Boháč. 5.5.2023
- ucični pamálky padlých plzeňských
policistů

Plzeň-Anglickí
nábřeží

1 600

22. Boháč. 5.5.2023
Letci RAF - Karlov Plzeň - Karlov 1 600

V arealu servisu vedle
hosDOdv

23. 6.52023
Pietni akl - osvobozeni Horažďovic US Horažďovice 1 600 navic

24. 6.5.2023
Pictni akt - osvobozeni Stříbra US 
armádou

Stříbro 3 1 800

25.
Pictni akt ■ pomnik bojovníků za
svobodu

Plzeň - Bory 1 600 bez účastí

26.
Sedláček, 5.5.2023

Pietni akl pomník bojovníků za Plzeň-ném.Míru 1 600

27.
Sedláček. 5.52023 Pietni akt - pomník padlých plzeňanů

Plzcft-nám.Míru 1 600

28.
aa~

5.5.2023 Pietní akt - pomnik čs.leieům
Plzcň-nám.Míru 1 600

29. Boháč + 6.52023
Piemi akt - zabezpečeni slavnostního
aktu u pomníku Diky Ameriko

Plzeň 1 600

30. Boháč + 7.52023
Pieinl akL - výroči osvobozeni města
Rokycany

Rokycany 5 3 00C

PRO SLUŽEBNÍ potřebu
98



31. Novák, Boháč 7.5.2023
Picím akřTOltUlM&QTŘEBI

obrněné britíádv
1 Kyíice

i 600

32. Novák, Boháč 8.5.2023 Pietní akt * pomník Dýšiná i 600

33. 7.5.2023 Pictni akt - výročí osvobození města
13 lovíce

Bloviec i 6(10 dorazit 15.30 
občerstvení

34. 7.5.2023 Pictni akt - výročí osvobození města 
Dobřany

Dobřany
i 600

35. 29.5.202.1 Pietni akt -Hcydrichyáda - popravíte Plzeň - lxibzy - 
střelnice

i 600

36. 29.5.202.1 Pietní akt -pomník Stanka Vodičky Plzeň i 600

Celkem za mísíc květen 31 18 600

37, 15.6.2022 výtoči oběti hcvdrichiády ASS Lob/.y 1 600

38. KW 21.6.2023
Pietni akt - výroči popravy gen. 1 lei.
Píky

Plzeň Slovany, 
ústřední hřbitov 2 1 200

Celkem za měsíc červen 3 1 800
Celkem za 2. čtvrtletí 48 28800

I I i I

Celkem za měsíc Červenec 0 0

2. 7. Pictni akt - X0. výroči úmrti Jiřího
potůčku Tolara liřasy 1 600

Celkem za měsíc srpen 1 600
39. 5.8.2023 Pietni akt - Patrik Štěpánek | Mokrou Se 1 600

Celkem za měsíc září 1 600
Celkem za 3. čtvrtletí 2 1200
III I

Celkem za měsíc říjen 0 0

40. 28.10.2023 Pietni akt - den vzniku Československa Plzeň, náměstí
TGM

1 600

41. Boháč 26.10.2023 Pietni akt - Benešova ZS Benešova ZŠ 1 600
Celkem za měsíc listopad 2 1 200

42. 11.1 1.2021 Pietni akt - u hrobu j.m. N. Martynovu Šténoviee ] 600

43. 1 1.1 1.2021 Pietni akt - u hrobu i.m. Patrika Štěpánka Mokrou se 1 600

44. 7.1 1.2023 Pietni akt - den veteránů Rokycany 2 1 200

45. KW 11.11.2021 Pietni akt - pomník ČS Legionářů Plzeň Brnjova
20.ZŠ i flOO

46. 1 1.1 1.2023 Pietní akt - den veteránů Plzeň, Americká i 600

47. KW 1 1.11.2023 Pietni akt - den veteránů Plzeň, park 
Homolka

i 600

48. KW 13.11.2023 Pietni akt -popravení důstojnici Budova KW 
Plzeň i 600

Celkem za měsíc prosinec 8 4 800

Celkem 4. čtvrtletí 10 6000

Neplánované akce

neplánované akce 3x malá kytice

2 x vénec

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU 
99


